
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. VIII
ZE DNE 9. 9. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KOMPLEXNÍ ANALÝZA ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI A NÁSLEDNÁ

IMPLEMENTACE V REZORTU MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné

zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Dotaz k fázi V. Součástí plnění je - další řídící dokumentace pro jednotlivé IS kromě AIS: -

provozní dokumentace. Myslí se tím šablona, jak by měla provozní dokumentace vypadat

a co obsahovat nebo vypracovat pro každý systém hotovou provozní dokumentaci? O kolik

systémech/aplikacích se jedná?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že se jedná o zpracování provozní dokumentace z pohledu bezpečnosti -

bezpečného provozu. Nejedná se o vypracování provozní dokumentace IS. Počet

systémů/aplikací vyplyne z analýzy. Dotaz byl již zodpovězen v rámci Dodatečných informací

k zadávacím podmínkám č. II ze dne 31. 7. 20174 (odpověď na žádost o dodatečnou

informaci č. 6).

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2:

Úložiště dokumentů (portál) má být vybudovaný na MS Sharepoint. Jedná se o vytvoření

knihoven a seznamů nebo o nějakou sofistikovanou aplikaci?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že se jedná se o strukturovanou bázi dokumentů v systému MS

SharePoint. Dotaz byl již zodpovězen v rámci Dodatečných informací k zadávacím

podmínkám č. V ze dne 25. 8. 2014 (odpověď na žádost o dodatečnou informaci č. 4).

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 3:

dotazy ke školení: U manažerského školení uvádíte délku školení min. 8 hodin. Myslí se tím

8 hudin v kuse, tj. jedno celodenní školení, nebo více sezení v různých dnech? Jaká je

kapacita prostorů pro školení - v rámci manažerského školení uvádíte počet osob 108, máte

takovou kapacitu sálu nebo je nutné rozdělit do více termínů? Můžete specifikovat o kolik

turnusů se tedy jedná celkem?



2

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Dotaz byl již zodpovězen v rámci v rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám

č. III ze dne 13. 8. 2014 (odpověď na žádost o dodatečnou informaci č. 5).

Podmínky zajištění školení jsou vymezeny v bodu 5 Zadávací dokumentace „ŠKOLENÍ

PERSONÁLU RESORTU MPSV V OBLASTI ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI“ (strana 13 až 18).

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 4:

Je Vámi provozovaný LMS Sharepoint Learning KIT provozován na Windows SharePoint

Services nebo Microsoft SharePoint Server nebo Sharepoint Foundaion?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Zadavatel uvádí, že zadavatelem provozovaný LMS Sharepoint Learning KIT je provozován

na Microsoft Sharepoint Server.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 5:

Lze využít technologii použitou pro provoz LMS Sharepoint Learning KIT pro provoz

informačního portálu?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel uvádí, že lze využít technologii použitou pro provoz LMS Sharepoint Leraning KIT

pro provoz informačního portálu.

V Praze dne 9. 9. 2014

  Ing. Vendula Gergelová, v.r.

  oddělení veřejného zadávání


		2014-09-09T13:43:07+0100




